
Industrie > Informatique et réseau industriel

Référence : WAG852-201/107-030
Fournisseur : WAGO
Marque : WAGO

Module SFP 100Base-FX - FO monomode - Connecteur
LC - 30 km

Informations complémentaires

Module SFP 100Base-FX - FO monomode - Connecteur LC - 30 km

https://www.odelec-nollet.fr/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

